РЕ С П У Б Л И К А  АЛТАЙ
А ДМ И Н И СТРАЦИЯ М У Н И ЦИ11A J1 ь ы о го

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИнекий РАЙОН»

А Л ТА И Р ЕСГ1У БЛ И КАН Ы Н
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ тозомблининг
АДМИН ИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH
от « 30 » июля 2015 г. №217

с. Усть-Кокса

Об утверждении состава экспертной группы
по внедрению муниципального стандарта
по улучшению инвестиционного климата.

В целях проведения оценки эффективности деятельности органов
местного самоуправления Усть-Коксинского района Республики Алтай,
направленных на развитие и поддержку малого и среднего
предпринимательства на муниципальном уровне
Распоряжаюсь:

1. Утвердить состав экспертной группы по внедрению муниципального
стандарта по улучшению инвестиционного климата:

Тукужукова А.Д.- руководитель экспертной группы, общественный
помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей Усть-
Коксинского района, индивидуальный предприниматель;

Архипова Е.В.- заместитель руководителя экспертной группы,
председатель правления Благотворительного фонда «Точка Роста»;
Члены экспертной группы:

Меркитов В. А.-начальник отдела молодежной политики, воспитательной
работы доп.образования (по согласованию),

Вилисов Ю.А.- пенсионер, «Почетный работник налоговых органов» (по
согласованию),

Огнева О.В.- индивидуальный предприниматель (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Первого заместителя главы администрации МО «Усть-Коксинский район»

тН.Г речушников